
Uchwała Nr 218/XIX/2011 

Rady Miasta Ostroł�ki 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie wyra�enia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty za 

przekształcenie prawa u�ytkowania wieczystego  w prawo własno�ci 

   Na podstawie art. 4 ust.7 pkt  2 i ust. 11a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu 
prawa u�ytkowania wieczystego w prawo własno�ci nieruchomo�ci (Dz. U. Nr 175, poz. 1459 ze 

zm.) Rada Miasta Ostroł�ki uchwala, co nast�puje: 

§ 1. 
Wyra�a  si�  zgod� na udzielenie bonifikaty w wysoko�ci  50% od opłaty z tytułu przekształcenia 
prawa u�ytkowania wieczystego w prawo własno�ci ułamkowych cz��ci gruntu  nieruchomo�ci 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków miasta Ostroł�ki numerami działek: 
1) 20757/1  o pow. 283 m2,  zabudowanej budynkiem mieszkalnym przy ul. Bema 7A, 

2) 40304/1 o pow. 734 m
2
,   zabudowanej budynkiem mieszkalnym przy ul. Psarskiego 18,  

3) 40285/1 o pow. 644 m2,   zabudowanej budynkiem mieszkalnym przy ul. Gocłowskiego 3, 

pozostaj�cych we współu�ytkowaniu wieczystym zamieszkuj�cych w tych budynkach wła�cicieli 
lokali mieszkalnych,  zgodnie z zał�cznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Bonifikaty, o której mowa  w § 1 udziela si� po spełnieniu nast�puj�cych warunków: 

1) u�ytkownik wieczysty nie zalega w dniu wydania decyzji o przekształceniu prawa 
u�ytkowania wieczystego w prawo własno�ci nieruchomo�ci  ze zobowi�zaniami 

pieni��nymi wobec Miasta Ostroł�ki,  zwi�zanymi z  przedmiotem przekształcenia, 
2) opłata za przekształcenie uiszczana jest jednorazowo. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Ostroł�ki. 

  § 4. 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 

Ostroł�ki 

Dariusz Maciak 



  
Zał�cznik   do uchwały Nr 218/XIX/2011 Rady Miasta 

Ostroł�ki z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie wyra�enia 

zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty za przekształcenie 

prawa  u�ytkowania wieczystego nieruchomo�ci gruntowej  

w prawo własno�ci. 

L.p Poło�enie Nr działki Pow. 

działki 

w m
2

udział w 

prawie 

u�..wiecz    

warto�� prawa 

własno�ci 

w zł  

warto�� prawa 

u�.wiecz. 

w zł  

ró�nica warto�ci bonifikata

50% 

opłata

1 ul. Bema 7A 

(12 wniosków)

20757/1 283 49703/76025 55.635,98 46.175,90 9.460,08 4.730,04 4.730,04

2 ul.Psarskiego 18

(40 wniosków) 

40304/1 734 488/1000

8/65 

68.656,72

17.315,69 

59.043,12

14.891,08 

9.613,60

2.424,61 

4.806,80

1.212,30 

4.806,80

1.212,30

3 ul. Gocłowskiego 

3 

(23 wnioski) 

40285/1 644 685/1000 84.556,40 72.719,60 11.836,80 5.918,40 5.918,40

Razem 226.164,79 192.829,70 33.335,09 16.667,54 16.667,54


